

**-PROVINCIA DI BENEVENTO – CF. 92002770623****Settore 5 Edilizia Pubblica e Scolastica – Manutenzioni****Piazza G. Carducci 1 – 82100 Benevento****Estratto determinazione dirigenziale n. 29 del 12/01/2026**

OGGETTO: Delibera di Consiglio Provinciale n. 78 del 30 dicembre 2025. Lavori di riqualificazione ed adeguamento funzionale del piano viabile del “Collegamento S.S.V. Caianello-Benevento-S.P. ex 372 (Paupisi)”. Occupazione terreno in proprietà Stanzione Carmela. Acquisizione coatta sanante ex 42 bis del D.P.R. n. 327/2001 (Testo Unico Espropri). Riconoscimento debito fuori bilancio – Art. 194, c. 1, lett. d) D.Lgs 267/2000 – per l’importo complessivo di €. 14.198,06 da depositarsi al M.E.F. (ex Servizio Cassa DD.PP), a norma dell’art. 20.14 del D.P.R. 327/2001, a seguito di mancata condivisione dell’ indennizzo da parte della ditta beneficiaria Stanzione Carmela.

Per ogni effetto di legge si rende noto, che con determinazione del Dirigente del Settore 5 Edilizia Pubblica e Scolastica – Manutenzioni della Provincia di Benevento, n. 29 del 12/01/2026, è stato ordinato, ai sensi dell’art. 20.14 del D.P.R. 08.06.2001 n. 327 e successive modificazioni ed integrazioni, il deposito presso il M.E.F. – Tesoreria Centrale dello Stato sede di Napoli, dell’indennizzo dovuto per il procedimento di acquisizione coatta sanante, ex 42 bis del D.P.R. 327/2001, delle aree occupate per i lavori di riqualificazione ed adeguamento funzionale del piano viabile del “Collegamento S.S.V. Caianello-Benevento-S.P. ex 372 (Paupisi)”, di proprietà della ditta Stanzione Carmela, - siccome analiticamente indicate ed individuate di seguito con le relative coerenze catastali:

A) terreno di complessivi mq 476,00 distinto in catasto terreni di Paupisi (BN):

- foglio 1, particella n. 1561 di mq 146,00;

- foglio 1, particella n. 1563 di mq 107,00;

- foglio 1, particella n. 1565 di mq 223,00;

intestato a: Stanzione Carmela, proprietà per 1000/1000 – Indennizzo da depositare al M.E.F. – Tesoreria Centrale dello Stato sede di Napoli, per complessivi €. 14.198,06.

Contro il suddetto provvedimento eventuali terzi interessati potranno porre opposizione entro gg. 30 successivi alla pubblicazione del presente estratto sul B.U.R.C.

**F.to Il Dirigente
(dott. Ing. Angelo Carmine Giordano)**